ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 03 июля 2018 г.

	№
	58/ 582-4

	    г. Тверь

О внесении изменений в постановление
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 21 июня 2016 года №2/11-4  «О составе рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов»
В целях оперативного рассмотрения обращений участников избирательного процесса, а также реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери по контролю за соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов различного уровня на территории Заволжского района города Твери, в соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 6 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, статьей 17 Регламента территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери, утвержденного  постановлением территориальной избирательной комиссии от 29.12.2011 г. № 01-08/122, постановлений избирательной комиссии Тверской области «Об освобождении от обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери с правом решающего голоса О.Н. Замрий,  А.А. Цыганов, территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Изложить пункт 2 постановления территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 21.06.2016г. №2/11-4 «О составе рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов» в следующей редакции: «Создать рабочую группу по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов  в следующем составе:
Абраменко Е.И. - член ТИК с правом решающего голоса
Аксенов А.В. - член ТИК с правом решающего голоса
Багдасарова Т.Л. - член ТИК с правом решающего голоса
Макарова Е.А. - член ТИК с правом решающего голоса
Андронова И.А. – член ТИК с правом решающего голоса»
2. Изложить пункт 3 постановления территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 21.06.2016г. №2/11-4 «О составе рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов» в следующей редакции:      «Назначить руководителем Рабочей группы Макарову Е.А.»
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района
города Твери
	Т.В.Виноградова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Заволжского района
города Твери
	Е.А. Макарова